Tavşanlı’nın önde gelen iş
adamlarından ve tüccarlarından
olan Boyacızâde ailesi, geniş bir
aile olduğundan bazı belgelerde
bu aile fertleri anlatılırken “Boyacı
Hanedanından” şeklinde de ifade
edilmektedir.

1260 Hicri, 1844 Miladi tarihinde
kayıt altına alınmış olan Temettuat
Defterlerine göre Boyacılar ailesi
ekseriyetle Ulucami (Camii-
Kebir) Mahallesinde oturmakta
olup adı geçen mahallenin 156,
157 ve 158. Hanelerinde evleri
bulunmaktadır. Yine Hacı Hüseyin
Mahallesi’nde ise -ki bugünkü
Kavaklı Mahallesi sayılabilir- bu
aile 70, 71 ve 72.hanelerinde
ikamet etmektedirler.

Böyle olduğu
halde canlı bir ticaret hayatını
Boyazcızâdeler Tavşanlı’da hala
devam ettirebilmektedir. Ve zaman
zaman mektuplarında, Kütahya’dan
getirilen malların bittiğini de ifade
etmektedir.

Bugün ailenin büyüklerinden olan
Mehmet Boyacı’dan aldığımız
bilgilere göre (Doğumu 1928),
konak Rumi 1336 (Miladi 1920)
tarihinde bir Ermeni ustaya
yaptırılmıştır. Ancak konağı yaptıran
kişi olan Hacı Ömer’e bu konakta
oturmak nasip olmamıştır. Çünkü
konak tamamlandıktan sonra
talihsiz bir olay vuku bulur: Hacı
Ömer Bey, konak tamamlandıktan

sonra konaklarının çatısına çıkar.